СОВЕТ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 10.03. 2022 г                                 с. Высокий Яр                                          № 07

О внесении изменений в Решение Совета  Высокоярского сельского поселения от  18.12.2018 № 44 «Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Высокоярское  сельское поселение» при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества»

С целью приведения  нормативно правовой базы  в соответствие с действующим законодательством,

Совет Высокоярского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения:

1) Наименование Решения Совета изложить в новой редакции:
«Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства или физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Высокоярское  сельское поселение» при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества»;
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно правой комитет  Совета Высокоярского сельского поселения.

Председатель Совета,                                                      Н.А.Чередниченко
Глава Высокоярского
 сельского поселения                                                              Т.П.Десяткова